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102è Ct. Social de Tennis 2023 RCTB 1899 (Juvenil) 2ª Fase
Cadet Individual Femení A

Final
Setmana Federació Ciutat Club

30/9/2023 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Cadet Individual Femení A Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11559658

11367085

11583920

11418226

11419399

11560291

11419662

11418862

11559666
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Anna Cabassers Morros

Bye

Sara Cadena Bellino

Bye

Mar Olmos Pardo

Bye

Anna Pons Sanchez

Bye

Andrea Ricard Manero

Bye

Bye

Arantxa Rodrigo Sierra

Alexia Castells Llopart

Paula Vallet Piera

Bye

Mar Cabassers Morros

Anna Cabassers Morros

Sara Cadena Bellino

Mar Olmos Pardo

Anna Pons Sanchez

Andrea Ricard Manero

Arantxa Rodrigo Sierra

Alexia Castells Llopart

6/1 6/1

Mar Cabassers Morros

Anna Cabassers Morros

6/2 6/3

Mar Olmos Pardo

6/1 6/0

Arantxa Rodrigo Sierra

6/1 6/2

Alexia Castells Llopart

WO-J

Mar Olmos Pardo

WO-J

Arantxa Rodrigo Sierra

6/7(5) 6/1 11/9

Arantxa Rodrigo Sierra

6/2 6/2

Data Sorteig

26/9/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Anna Cabassers Morros [2] Mar Cabassers Morros

[3] Mar Olmos Pardo [4] Arantxa Rodrigo Sierra

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


